
1 
 

 

Uchwała Nr 192/1278/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji  Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.07.2022r. Nr 

85/18.3122.2.128.2022.ZW, decyzji  Ministra Finansów z dnia 14.07.2022r. Nr 

MF/FS7.4143.3.154.2022.MF.2378  oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 78 177,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 78 177,00 Zwiększenie o kwotę 78 177,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzjami z przeznaczeniem 

dla strażaków w komendach 

powiatowych i miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na: 

-uzupełnienie uposażeń -42 133,- 

(decyzja Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

08.07.2022 Nr 85/18.3122.2.128. 

2022.ZW) 

- wypłaty świadczenia 

motywacyjnego           - 36 044,- 

(decyzja Ministra Finansów z 

dnia 14.07.2022r. Nr MF/FS7. 

4143.3.154.2022.MF.2378) 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 78 177,00 

758   Różne rozliczenia   63 063,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  63 063,00 Zwiększenie o kwotę 63 063,-  

w planie dochodów  

z przeznaczeniem na wsparcie 

jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie tj. na: 

1. pomoc tłumacza oraz koszty 

obsługi                            – 720,- 

(pismo Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

05.07.2022r. Nr S-III.3111.52. 

135.2022.BŚ) 

2. kształcenie, wychowanie 

i opiekę nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

                                     – 22 063,- 

3. codzienne wyżywienie 

zbiorcze                      – 40 280,- 

(Porozumienie z dnia 

21.06.2022r. Nr OA-I.6333.8. 

39.2022) 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 63 063,00 



2 
 

852   Pomoc społeczna   37 979,00  

 85295  Pozostała działalność  37 979,00 Zwiększenie  o kwotę 37 979,- 

w planie dochodów zgodnie z 

pismem Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

18.07.2022r. Nr  

S-III.3111.21.2022.JKZ  

z przeznaczeniem na 

przygotowanie i zabezpieczenie 

domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych 

wirusem SARS-CoV-2, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola - 18 763,- 

2. DPS Irena               - 19 216,- 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19 

 37 979,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 1 973,00  

 85395  Pozostała działalność  1 973,00 Zwiększenie o kwotę 1 973,-  

w planie dochodów na realizację 

projektu pn. „30+ Praca” w 

ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Działanie 7.1 Poprawa 

sytuacji osób bezrobotnych na 

rynku pracy- projekty 

konkursowe - umowa Nr 

RPPK.07.01.00-18-0126/20-00 z 

dnia 27.08.2021 roku, w tym: 

- środki europejskie – 1 764,- 

- środki budżetu państwa – 209,- 

Zadanie wprowadzone URP  

Nr XXXIV/255/2021 z 

16.12.2021 roku  

 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 1 764,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 209,00 

   Razem dochody   181 192,00  

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

12 058,00 130 515,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

12 058,00 90 235,00 Zmiany w planie wydatków 

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę 12 058,- 

- zwiększenie o kwotę 90 235,-, 

w tym na uzupełnienie 

uposażeń oraz wypłaty 

świadczenia motywacyjnego 

strażaków w komendach 

powiatowych i miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej 

                               – 78 177,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

12 058,00 42 133,00 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 12 058,00 

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                               

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 36 044,00 



3 
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  40 280,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 40 280,-  

z przeznaczeniem na 

rekompensatę wydatków 

poniesione w celu zapobiegania 

i usunięcia skutków zaistniałej 

sytuacji na terenie RP w 

związku z działaniami 

militarnymi w Ukrainie 

 

 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 40 280,00 

801     Oświata i wychowanie 28 000,00 50 063,00  

 80120  Licea Ogólnokształcące 28 000,00 28 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 1 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 28 000,- 

- zwiększenie o kwotę 28 000,- 

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 28 000,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00  

 80195  Pozostała działalność  22 063,00 Zwiększenie o kwotę 22 063,-  

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę 1 976,50 

2. ZS Nr 2 o kwotę 1 664,- 

3. ZS Nr 3 o kwotę 16 559,50 

4. ZS Nr 6 o kwotę 1 863,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 295,00 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 43,00 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 1 264,50 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 17 054,50 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 3 406,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00  

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę 5 000,- 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

852   Pomoc społeczna   37 979,00  

 85295  Pozostała działalność  37 979,00 Zwiększenie  o kwotę 37 979,-

w planie wydatków zgodnie z 

pismem Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

18.07.2022r. Nr  

S-III.3111.21.2022.JKZ  

z przeznaczeniem na 

przygotowanie i zabezpieczenie 

domów pomocy społecznej 

przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-

CoV-2, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola - 18 763,- 

2. DPS Irena               - 19 216,- 

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 19 216,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 18 763,00 



4 
 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

92 935,00 95 628,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

15 300,00 15 300,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie z 

potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 15 300,- 

- zwiększenie o kwotę 15 300,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

10 000,00  

 85395  Pozostała działalność 77 635,00 80 328,00 Zwiększenie o kwotę 720 ,-  

w planie wydatków PCPR na 

realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie tj. na pomoc 

tłumacza oraz koszty obsługi 

 

Zmiany w planie wydatków 

PUP zgodnie z budżetem                   

i kalkulacją kosztów                                        

projektu pn. „30+ Praca” w 

ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020, Działanie 

7.1 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy- 

projekty konkursowe - umowa 

Nr RPPK.07.01.00-18-0126/20-

00 z dnia 27.08.2021 roku, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 77 635,-, 

w tym: 

środki europejskie - 69 474,- 

środki budżetu państwa -8 161,- 

- zwiększenie o kwotę 79 608,-, 

w tym: 

środki europejskie - 71 238,- 

środki budżetu państwa -8 370,- 

  3117 Świadczenia społeczne 54 448,00 1 011,00 

  3119 Świadczenia społeczne 6396,00 119,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 420,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 65 932,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 7 745,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 943,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 464,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 799,00  

  4289 Zakup usług zdrowotnych 94,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 14 227,00 352,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 671,00 42,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300,00 

855   Rodzina   900,00 900,00  

 85508  Rodziny zastępcze 900,00 900,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie z 

potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 900,- 

- zwiększenie o kwotę 900,- 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

30 000,00 30 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

30 000,00 30 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 30 000,- 

- zwiększenie o kwotę 30 000,- 

  4190 Nagrody konkursowe 30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 



5 
 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

30 000,00 30 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 30 000,- 

- zwiększenie o kwotę 30 000,- 

  4190 Nagrody konkursowe 30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

   Razem wydatki 198 893,00 380 085,00  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


